
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/344/2023 
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2023r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem — 37.948.331,07, w tym: 

a) Dochody bieżące — 17.854.821,12 

b) Dochody majątkowe - 20.093.509,95 

2. Plan wydatków ogółem — 40.125.099,62, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 17.271.094,23 

b) Wydatki majątkowe - 22.854.005,39 

3. Deficyt budżetu gminy — (-) 2.176.768,55 

4. Przychody budżetu gminy — 4.013.010,00 

5. Rozchody budżetu gminy — 1.836.241,45 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 września 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Angelika Rutkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6008



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 443 970,15 458 970,15

Pozostała działalność 56,04 15 056,04

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

0,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 20 876 227,04 21 471 365,34

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 412 763,00 3 421 560,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 412 763,00 3 421 560,00

Własne 3 412 763,00 3 421 560,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 537 616,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 537 616,00

Własne 0,00 537 616,00

Różne rozliczenia finansowe 90 451,00 139 176,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

0,00 17 699,39

Własne 0,00 17 699,39

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

0,00 31 025,91

Własne 0,00 31 025,91

801 Oświata i wychowanie 124 698,45 158 202,45

Szkoły podstawowe 7 100,00 40 604,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 504,00

Własne 0,00 4 504,00

0830 Wpływy z usług 0,00 24 000,00

Własne 0,00 24 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień

0,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00

37 304 688,77 37 948 331,07Razem: 643 642,30

5 000,00

5 000,00

80101

75814

24 000,00

4 504,00

24 000,00

33 504,00

33 504,00

4 504,00

17 699,39

31 025,91

31 025,91

75802

75801

75095

Plan dochodów

Rozdział Zmiana

15 000,00

595 138,30

537 616,00

48 725,30

17 699,39

8 797,00

537 616,00

537 616,00

8 797,00

8 797,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/344/2023

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6008



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 089 315,63 1 119 315,63

Infrastruktura sanitacyjna wsi 172 000,00 202 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność 10 609 309,89 10 590 236,69

Drogi publiczne gminne 10 439 309,89 10 420 236,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 303 763,85 3 284 690,65

Własne 3 303 763,85 3 284 690,65

710 Działalność usługowa 148 000,00 168 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 55 000,00

Własne 35 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 2 719 208,15 2 945 549,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 419 598,00 2 630 939,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 492 000,00 1 642 000,00

Własne 1 492 000,00 1 642 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 271 341,30

Własne 210 000,00 271 341,30

Pozostała działalność 180 056,04 195 056,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 397 500,00 416 117,77

Ochotnicze straże pożarne 397 500,00 416 117,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 73 117,77

Własne 54 500,00 73 117,77

801 Oświata i wychowanie 5 690 263,45 5 871 564,45

Szkoły podstawowe 3 896 005,54 4 077 306,54

4300 Zakup usług pozostałych 46 850,00 56 354,00

Własne 46 850,00 56 354,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 172 764,00 181 561,00

Własne 172 764,00 181 561,00

9 504,00

8 797,00

8 797,00

9 504,00

80101

18 617,77

18 617,77

181 301,00

181 301,00

75412

75095 15 000,00

15 000,00

15 000,00

18 617,77

18 617,77

75023 211 341,30

150 000,00

150 000,00

61 341,30

61 341,30

20 000,00

71012 20 000,00

20 000,00

20 000,00

226 341,30

30 000,00

-19 073,20

60016 -19 073,20

-19 073,20

-19 073,20

30 000,00

Plan wydatków

Rozdział Zmiana

30 000,00

01044 30 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/344/2023

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6008



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 180 000,00

Własne 17 000,00 180 000,00

852 Pomoc społeczna 1 058 048,00 1 088 048,00

Ośrodki pomocy społecznej 241 572,00 271 572,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 500,00 190 500,00

Własne 160 500,00 190 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 544 665,50 13 669 665,50

Pozostała działalność 8 478 665,50 8 603 665,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 767 675,00 2 892 675,00

Własne 2 767 675,00 2 892 675,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 612 713,70 625 095,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 417 729,70 426 943,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 974,00 14 188,08

Własne 4 974,00 14 188,08

Pozostała działalność 194 984,00 198 152,15

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 171,47 83 713,47

Własne 79 171,47 83 713,47

4300 Zakup usług pozostałych 27 215,25 33 215,25

Własne 27 215,25 33 215,25

4430 Różne opłaty i składki 1 168,15 1 336,30

Własne 1 168,15 1 336,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 800,00 49 258,00

Własne 46 800,00 49 258,00

926 Kultura fizyczna 207 000,00 226 073,20

Pozostała działalność 57 000,00 76 073,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 13 073,20

Własne 4 000,00 13 073,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 50 000,00

Własne 40 000,00 50 000,00

39 481 457,32 40 125 099,62Razem: 643 642,30

92695 19 073,20

9 073,20

9 073,20

10 000,00

10 000,00

168,15

168,15

2 458,00

2 458,00

19 073,20

-10 000,00

4 542,00

4 542,00

6 000,00

6 000,00

92109 9 214,08

9 214,08

9 214,08

92195 3 168,15

-10 000,00

125 000,00

90095 125 000,00

125 000,00

125 000,00

12 382,23

163 000,00

30 000,00

85219 30 000,00

30 000,00

30 000,00

163 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6008



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60014

6300

60016

6050

6370

630

63095

6050

710

71035

6050

750

Załacznik inwestycyjny

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00

30 000,00

30 000,00

10 540 236,69

170 000,00

170 000,00

20 000,00

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Modernizacja Pomp na oczyszczalni ścieków 

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dofinansowanie budowy dróg powiatowych 

Dofinansowanie remontu dorgi powiatowej na odcinku Ławy - Moczkowo

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chodnik Świątki 

Ciąg pieszo-jezdny  Karsko  ul. Pionierów 

Dokumentacja techniczna i remontu dróg gminnych w Nowogródku Pomorskim

Procedura przejęcia dróg w Parzeńsku ZRID

Projekt drogi dojazdowej w Karsku ul. Mieszka I nr 15 i 16 (PGR)

Projekt drogi w miejscowości Golin

10 370 236,69

30 000,00

3 284 690,65

37 624,90

9 926,00

57 453,00

50 000,00

16 000,00

2 364 162,00

160 000,00

446 197,95

110 000,00

3 326,80

7 085 546,04

5 945 546,04

Projekt i przebudowa dróg w kierunku Ulejna orazw kierunku leśniczówki w
Kinicach

Projekt przebudowy drogi do Giżyna

Przebudowa drogi do Parzeńska oraz ul. Pionierów  w Karsku

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z
infrastrukturą towarzyszącą 

Remont drogi w Giżynie (kier.boisko)

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa drogi do Parzeńska oraz ul. Pionierów  w Karsku

Przebudowa ulic zlokalizowanych w Nowogródku Pomorskim wraz z
infrastrukturą towarzyszącą 

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt pomostu w Kinicach 

Działalność usługowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 140 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

15 000,00

Brama - cmentarz Karsko

Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/344/2023

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6008



75095

6050

754

75412

6050

801

80101

6050

80113

6060

852

85295

6050

900

90002

6050

6370

90015

6050

90095

6050

15 000,00

15 000,00

15 000,00

177 000,00

177 000,00

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Grantry sołeckie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku OSP

Doposażenie jednostek OSP

Modernizacja Reminy OSP Nowogródek Pomorski

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont pieca co w ZPO Karsko

177 000,00

100 000,00

15 000,00

62 000,00

210 000,00

180 000,00

180 000,00

18 000,00

0,00

162 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

150 000,00

150 000,00

Remont ściany frontowej Szkoły Podstawowej w Nowogródku Pomoskim

Wymiana ogrzewania w SP Nowogródek Pomorski

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup aotobusu do przewozów szkolnych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Senior+  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

PSZOK-Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów

150 000,00

150 000,00

11 500 972,00

3 400 000,00

290 000,00

290 000,00

3 110 000,00

3 110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

7 990 972,00

2 892 675,00

263 500,00

250 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej oraz sieci wodociągowej w Gminie
Nowogródek Pomorski (kanal. Kinice, wodociąg Karsko-Kinice, Golin-Rataje)

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Budowa systemu kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w m. Kinice II etap

Inwestycja wodociągowa (przyłącza)

Modernizacja i remonty budynków komunalnych 

Program antysmogowy

Program rewitalizacji 

Program zaopatrzenia w ciepło 

Projekt wodociągu w Parzeńsku

625 000,00

141 200,00

63 500,00

1 340 675,00

20 000,00

7 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6008



6230

6370

921

92109

6050

92195

6050

926

92695

6050

6060

Budowa placu rekreacyjnego Nowogródek Pomorskim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kaplica Giżyn

Rokitno- działka za salą wiejską projekt boisko)

Wioska tematyczna - Parzeńsko

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja studni - boisko Trzcinna

Poprawa infrastruktury sportowej

Zakup kosiarki - boisko Giżyn

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki - boisko Giżyn

10 000,00

50 000,00

40 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

Razem 22 854 005,39

Remont stacji uzdatniania wody Golin i Karsko 100 000,00

61 800,00

10 797,00

10 797,00

5 087 500,00

1 187 500,00

2 000 000,00

1 900 000,00

Wymiana hydrantów

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Termomodernizacja budynków wielorodzinnych 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa infrastruktury wodno- kanalizacyjnej oraz sieci wodociągowej w Gminie
Nowogródek Pomorski (kanal. Kinice, wodociąg Karsko-Kinice, Golin-Rataje)

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek Pomorski

Remont stacji uzdatniania wody Golin i Karsko

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy Rokitno

Sumiak - budowa tarasu przy świetlicy

Trzcinna - Klimatyzacja na sali wiejskiej i roleta antywłamaniowa w sali 

Wymana podłogi i malowanie - sala Karsko

Pozostała działalność

122 796,70

73 538,70

73 538,70

11 298,73

13 739,97

33 500,00

15 000,00

49 258,00

49 258,00

6 800,00

30 000,00

10 000,00

2 458,00

60 000,00

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6008


	UCHWAŁA NR XLIX/344/2023 RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-17T12:22:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




